
11
[(

Kisköre Város Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2015. (XI. 25.)

önkormányzati rendelete a talajterbelési díjről

Kisköre Város Önkormányzat Képviselő-testület a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX.
törvény 26. ~ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.
~ (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Mérési lehetőség hiányában az átalány mértékét az állami tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott
ivóvízért, illetőleg az állami tulajdonú közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjakról szóló
47/1999. (XII. 28.) KHVM rendelet 3. melléklete szerinti vízfogyasztás alapulvételével kell
megállapítani.

2. ~
A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési
díjat a kibocsátónak kell megállapítania, bevallania az 1. melléklet szerinti nyomtatványon és
megf’izetnie (önadózás) a tárgyévet követő év március 31. napjáig Kisköre Város Onkormányzata
70100011-11083865 talajterhelési díj beszedési számlájára.

(1) Mentesül a talajterhelési díjfizetési kötelezettség alól:
a) azaz egyedül élő kibocsátó, akinek ingatlanán csak udvari vízvételi lehetőség áll rendelkezésre,
b) a 70. életévét betöltött, egyedül élő kibocsátó, aki a 70. életévét a tárgyévet megelőző év december
31-ig betöltötte,
c) akinek az ingatlana előtt a közcsatorna kiépítésre került, de műszakilag a rákötés akadályba ütközik,
mert a szintkülönbségek miatt a gravitációs csatornánál a tulajdonosnak házi átemelőt kell kiépíteni. E
tényt szakvéleménnyel kell igazolni’
(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti mentesség érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor
csatohű kell a rendelet 2. melléklet, b) pontja szerinti mentesség esetén a 3. melléklet, a c) pont
szerinti mentesség esetén a 4. melléklet szerinti dokumentumot.

4. ~
(1) A közszolgáltató helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez
kapcsolódó talajterhelési díj megállapításához ás ellenőrzéséhez szükséges adatokat, tárgyévet követő
év február 28. napjáig az önkormányzat rendelkezésére bocsátja.

5. ~
(1) Ez a rendelet 2016. január 1-én lép hatályba.
(2) Hatályát veszti Kisköre Város Onkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjjal
kapcsolatos helyi szabályokról szóló 13/2004’ (IX.06.) önkormányzati rendelet.

Magy C illa Tóth János Zoltán
polgármester jegyző



1. melléklet a . &9. .72015. ~ L4~ önkormányzati rendelethez

B EVALLÁS
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez

kapcsolódó talajterhelési díjhoz
2O14~ évről

I. A díjfizető (kibocsátó):

Neve:___________________________________________________

Születési helye, Ideje:_________________________________ ÜDÜDévÜLhÓDÜnap
Anyja születési családi és utóneve:___________________________________

Adószáma: WWWW-Ü-W
Adóazonosító jele: ÜDÜDDÜDDÜD

Statisztikai számjele: WWDWD-WW-WD-W

Lakóhelye: ÜDÜL_____________________________________ város, község
közterület közterület

_________________________ neve_____________ jellege ______hsz. ép. em. ajtó

Levelezési címe: ÜDÜL_____________________________________ város, község
közterület közterület

__________________________ neve ____________jellege ______hsz. ép. em. ajtó

Telefonszáma: e-mail címe:

II. A díjfizetéssel érintett ingatlan:

Címe: ÜDÜL város, község
közterület közterület

jellege

Helyrajzi száma:

III. Az Ingatlan tulajdonosának (Akkor kell kitölteni, ha nem azonos a
díjfizetővel):

Neve (cégneve):

Születési helye, ideje:_________________________ DDDD&LIDhóDDnap
Anyja születési családi és utóneve:_______________________________________

Levelezési címe: ÜDÜL____________________________________ város, község
közterület közterület

jellege ép. em. ajtó

IV. A díjfizetéssel kapcsolatos adatok

1. A térqvévben felhasznált (vízmérő alaDján mért) vízmennviséq



V. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a
valóságnak megfelelnek

________________ WW W W
Helység év hó nap

Az adózó vagy képviselője
(meghatalmazottja) aláírása

1. Jelen adóbevallást ellenjegyzem:

2. Adótanácsadó, adószakértő vagy okleveles szakértő neve: ____________________

3. Adóazonosító száma:__________________________________________________

4. Bizonyítvány/igazolványszáma:

5. Jelölje X-el

az adóhatósághoz bejelentett, a bevallás aláírására jogosult állandó meghatalmazott

LI meghatalmazott (meghataünazás csatolva)

LI adóhatósághoz bejelentett pénzügyi képviselő

2. melléklet a .49.12015. ~ önkormányzati rendelethez



NYILATKOZAT

Talajterhelési díj mentesség igénybevételéliez évben Nyilatkozorn, hogy Kisköre
Város Onkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló /2015. ( )
önkormányzati rendeletének 3. ~ (1) bekezdés a) pontja alapján díjmentességre jogosult
vagyok, mert Kisköre
szám alatti ingatlanon csak udvari kerti csappal rendelkezem.

Kelt: Kisköre

aláírás

3. melléklet a .19. ./2015. ~i:~5 önkormányzati rendelethez



NYILATKOZAT

Talajterhelési díj mentesség igénybevételéhez évben Nyilatkozom, hogy Kisköre
Város Onkonnányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló /2015. ( )
önkormányzati rendeletének 3. ~ (1) bekezdés b) pontja alapján díjmentességre jogosult
vagyok, mert egyedül élő vagyok, a 70. életévernet a tárgyévet megelőző év december 31.
napjáig betőltöttem.

Kelt: Kisköre

aláírás

4. melléklet a . .12015. (?~1:~) önkormányzati rendelethez


